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Hei uudet tradenomiopiskelijat,
tervetuloa opiskelemaan Tampereen

ammattikorkeakouluun!
Tämä lehti kantaa nimeä Provisio ja on luotu erityisesti sinulle, joka olet

aloittamassa opinnot Tampereen ammattikorkeakoulussa. On ilo toivottaa sinut
osaksi Tampereen tradenomiopiskelijoiden yhteisöä.

Olet saapunut polun alkuun, joka on täynnä mahdollisuuksia. Tampereen
tradenomiopiskelijat, on sinun ainejärjestösi,  joka seisoo vierelläsi koko opiskeluajan.
Järjestämme tapahtumia, tuemme koulutuspolitiikassa, tilaamme opiskelijahaalarit

ja paljon muuta. 
Tiedämme, että opintojen aloittaminen voi olla jännittävää aikaa, täynnä uusia

ihmisiä, paikkoja ja kokemuksia. On myös normaalia tuntea epävarmuutta ja kysyä
itseltään, onko valmis uuteen vaiheeseen elämässä. Haluan kertoa sinulle, että me

TTO:ssa olemme täällä sinua varten. Jos sinulla on kysyttävää, haluat jakaa
ajatuksia tai tarvitset tukea, älä epäröi ottaa meihin yhteyttä.

Tässä lehdessä esitellään TTO:n hallituksen jäsenet ja heidän roolinsa. Kerromme
myös tulevista tapahtumista, tuutoreista, haalarien merkityksestä ja annamme

vinkkejä siitä, miten voit saada parhaan mahdollisen alun opiskeluelämällesi
Tampereella.

 Olen Wilma, tämän vuoden Provisio-
lehden päätoimittaja. Opiskelen

neljättä vuotta liiketaloutta
suuntaumisena taloushallinto.
Opiskeluaikani on ollut täynnä

oppimista, ystävyyttä ja ilon hetkiä, ja
toivon, että saat kokea samanlaista

rikkautta omalla opiskelupolullasi.

Lopuksi haluan sanoa: Nauti tästä
ajasta, ole utelias ja avoin uusille

kokemuksille. Ota haasteet vastaan
rohkeudella ja muista, että

yhteisössämme on aina tilaa
ystävällisyydelle ja toisten tukemiselle.

Älä pelkää tehdä virheitä, sillä ne ovat
osa oppimisprosessia.

Pyydän sinua miettimään, millaisen
jäljen haluat jättää

opiskeluyhteisöömme ja miten voit
omalta osaltasi vaikuttaa siihen, että

Tampereen ammattikorkeakoulu on
paikka, jossa jokainen opiskelija tuntee

olonsa tervetulleeksi ja arvostetuksi.

Olen Netta, TTO:n uusi
mediavastaava. Tein Provisio -
lehden yhdessä Wilman kanssa <3
Opiskelen toista vuotta
liiketaloutta, ja suuntaudun HR -ja
esihenkilötyöhön.
Ensimmäinen opiskeluvuoteni on
ollut antoisa, ja uudet ystävät ja
kokemukset ovat täydentäneet
sitä entisestään!
Pidä silmäsi ja korvasi auki TTO:n
järjestämille tapahtumille, sillä ne
ovat tapa tutustua
kanssaopiskelijoihin ja luoda
ystävyyssuhteita.

Kaikkea hyvää opintoihisi

Toivottavasti törmäämme
kampuksella tai tapahtumissa! Jos
tarvitset apua tai haluat jutella,
voit ottaa meihin yhteyttä
Instagramissa @tto_ry tai
sähköpostitse hallitus@ttory.fi.

Lämpimästi
Wilma & Netta



Ville Paananen

TTO on Tampereella opiskelevien tradenomiopiskelijoiden
edunvalvontajärjestö. TTO järjestää erilaista ohjelmaa
ympäri vuoden ja uudet opiskelijat pääsevät tutustumaan
meihin heti opintojen alussa orientoivilla viikoilla. TTO
suorittaa myös opiskelijoiden edunvalvontaa esimerkiksi
koulutuspoliittisen toiminnan avulla. Meidät löydät koulun
käytäviltä, toimistoltamme tai tapahtumista. Meille voi tulla
rohkeasti juttelemaan, mikäli on jotain kysyttävää tai vaikka
ihan vaan puhumaan niitä näitä. Oma vinkkini on, että
keskity opintoihisi, mutta käy myös rentoutumassa
tapahtumissa, niistä löydät paljon uusia kavereita ja opinnot
tuntuvat kevyemmiltä! Suosittelen tutustumaan paljon
erilaisiin ihmisiin opiskelujesi aikana, täältä löytää elinikäisiä
ystäviä. 
 
Tänä vuonna Tamperelaisilla tradenomiopiskelijoilla on
ainutlaatuinen tilaisuus päästä juhlimaan vuosittain
järjestettävää tradenomiopiskelijoille tarkoitettua
tapahtumaa, tradenologiaa omassa opiskelukaupungissa, eli
Tampereella. Löydät lisää infoa tradenologiasta tämän
lehden sivuilta. Näitä bileitä en haluaisi missään nimessä
missata.
Tervetuloa Tampereella opiskelevien tradenomien
moninaiseen joukkoon!  
-Ville

Kuka heiluttaa PJ:N
NUIjaa?

Onnea opiskelupaikasta ja tervetuloa Tampereelle! Tästä alkaa sinun ikimuistoinen
matkasi Tampereen ammattikorkeakoulussa tradenomiopintojen parissa. Opiskeluaikasi
tulee kiitämään vauhdilla, joten suosittelen nauttimaan siitä ja ottamaan opiskeluajasta
kaiken irti. 
Jokainen meistä käyttää opiskeluaikansa eri tavalla. Jotkut meistä käyttävät aikansa
pänttäämiseen ja opiskeluun, kun taas toiset ajattelevat, että opiskelu on juhlimista ja
bilettämistä baareissa. Minun mielestäni opiskelu on näiden asioiden tasapainottamista.
Jokaisen teistä kannattaa kokeilla erilaisia opiskelijoille tarjolla olevia asioita ja löytää sitä
kautta oma tapa käyttää opiskeluaika hyödyksi. Tampereen Tradenomiopiskelijat ry, eli
TTO pyrkii järjestämään paljon erilaista opintososiaalista toimintaa, joka auttaa sinua
oman juttusi löytämisessä. 
 



TTO on yhdistys, joka on perustettu, ylläpidetty ja pyöritetty
täysin opiskelijoiden toimesta. Se on rekisteröity yhdistys, joka

toimii Tampereen ammattikorkeakoulun
tradenomiopiskelijoiden ainejärjestönä. Meidän

ydinajatuksemme on olla tradenomiopiskelijoiden paikallinen
edunvalvoja. Tämä tarkoittaa, että autamme sinua

monenlaisissa asioissa, kuten opintotukeen ja opiskelijan
toimeentuloon liittyvissä kysymyksissä. Meillä on edustajia,

jotka ajavat opiskelijoiden etuja sekä koulutus- että
sosiaalipoliittisissa asioissa.

Mutta mikä TTO?

Pysähdy hetkeksi ja mieti: mitä odotat opiskeluajaltasi? Haluatko saavuttaa
akateemisia unelmiasi, luoda uusia ystävyyssuhteita tai kehittyä

ammattilaisena? Olipa vastauksesi mikä tahansa, Tampereen
Tradenomiopiskelijat ry eli TTO on täällä tehdäkseen opiskeluajastasi entistä

ikimuistoisemman.

TAMPEREEN
TRADENOMIOPISKELIJAT

RY

Badger
TTO:N maskotti

tto_ry

tto ry

ttosnap



Olemme myös aktiivisesti mukana valtakunnallisesti
Tradenomiopiskelijaliitto TROL ry:n toiminnassa.
Tämän jäsenyyden kautta meillä on mahdollisuus

osallistua ja vaikuttaa laajemmin
tradenomiopiskelijoiden asioihin, sekä järjestää

Tampereella erilaisia aktiviteetteja yhdessä muiden
tradenomiopiskelijoiden kanssa.

TTO:ssa uskomme yhteisöllisyyden voimaan.
Aktiivisuus ei ole vain jotain, jota me kannustamme, se
on sydämemme ydin. Yhdessä voimme vaikuttaa paitsi

kouluympäristössämme myös sen ulkopuolella.

Mutta ei siinä kaikki! TTO tarjoaa myös monenlaista
viihdettä ja elämyksiä. Olemme tunnettuja siitä, että

järjestämme monipuolisia tapahtumia, kuten
kyykkäpeliturnauksia, ekskursioita, approja, koulutuksia,
sekä uusille opiskelijoille suunnattuja tapahtumia, kuten

Hämmästyttävän rallin ja Olympialaiset. Älä unohda
legendaarisia PISTOT-bileitä ja tradenomiopiskelijoiden

kastajaisia!
Lisäksi, TTO on kautta sinulla on mahdollisuus päästä

käsiin tradenomiopiskelijoiden suosittuihin
opiskelijahaalareihin. Ne eivät ainoastaan ole hieno tapa

edustaa ylpeästi opiskelijastatustasi, vaan myös
loistava jäänmurtaja uusien ihmisten kanssa.



Hallitus 2023 
puheenjohtaja

varapuheenjohtaja

taloussihteeri

sihteeri

koulutuspolitiikka

tuutorit ja jäsenet

Ville Paananen

Mikko Vaskivuori

Rasmus Kankkonen

Anton Pohjonen

Satu Turunen

Berfin Üstün

Puheenjohtaja vastaa yhdistyksen lakisääteisten velvoitteiden
toteutumisesta; lakien ja yhdistyksen sääntöjen noudattamisesta.
Puheenjohtaja kutsuu koolle yhdistyksen sekä hallituksen kokoukset ja
vastaa hallituksen toiminnasta.

Varapuheenjohtaja hoitaa puheenjohtajan tehtäviä tämän ollessa
estynyt. Tämän lisäksi varapuheenjohtaja vastaa osaltaan yhdistyksen
tehokkaasta toiminnasta puheenjohtajan kanssa.

Taloussihteeri vastaa opiskelijayhdistyksen rahaliikenteestä ja avustaa
tarvittaessa kirjanpidossa. Lisäksi hän seuraa verotukseen ja
työsuhdeasioihin liittyviä muu toksia sekä seuraa yhdistyksen taloutta
yhdessä puheenjohtajan kanssa. 

Sihteeri pitää pöytäkirjaa yhdistyksen ja hallituksen kokouksista,
huolehtii arkistoinnista ja ylläpitää muita asiakirjoja. Sihteeri laatii
hallitukselle to do-listat sekä kerää raportit ja esitykset kokouksiin.

Koulutuspoliittinen vastaava eli kopo pitää huolta koulutukseen liittyvistä
asioista ja opiskelijoiden hyvinvoinnista. Kopo ottaa kantaa kurssien
toteutuksiin ja muihin tärkeisiin koulutuspoliittisiin seikkoihin. Kopo tapaa
säännöllisesti TTO:n koulutusalojen opettajia ja osaamispäälliköitä

Tuutori- ja jäsenvastaava pitää huolta tuutorien perehdyttämisestä ja
tukemisesta ainejärjestön puolesta. Hän on myös vastuussa
jäsenrekisteristä sekä hoitaa jäsenhankintaa. 



webmaster

kulttuuri- ja vapaa-aika

viihde

pistot

ulkosuhteet

yritysyhteistyö

media

Olli Karvinen

Markus Inkinen

Olivia Syrjä

Venla Vadén

Miki Helin

Janne Peltonen

Netta Fried

Webmaster huolehtii yhdistyksen sivujen teknisestä toteutuksesta ja
ulkoasusta. Lisäksi hän huolehtii roolissaan muista käytössä olevista
sähköisistä palveluista sekä toimii muun hallituksen IT-tukena. 

Kulttuuri- ja vapaa-aikavastaavan vastuulla on alkoholittomien tapahtumien
järjestäminen ja tradenomi-identiteetin luominen. Vappu, pikkujoulut ja
ystävänpäivä ovat esimerkkejä tapahtumista joiden järjestäminen kuuluu
tähän rooliin.

Viihdevastaava on vastuussa yhdistyksen järjestämistä
viihdetapahtumista ja edustaa yhdistystä näissä tapahtumissa. Hän pitää
huolta yhteistyöstä muihin tapahtumanjärjestäjiin.

PISTOT -vastaava on vastuussa PISTOT -bileiden järjestämisestä TIRO ry:n,
PIRATE ry:n ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa. TTO ry vastaa
pääasiallisesti bileiden markkinoinnista sekä rahaliikenteestä. 

Ulkosuhdevastaava on vastuussa suhteista sidosryhmiin sekä järjestää
kotimaan ekskursioita ja kansainvälisen ekskursion. Hän vastaa myös
yhteydenpidosta IB:n koulutusohjelmien opiskelijoihin.

Yritysyhteistyövastaava huolehtii yhdistyksen työelämäkontakteista. Hän
huolehtii myös TTO ry:n rekrytointiponnistuksista eli TTO JobMarketista
sekä Portti-messuis ta. Lisäksi tehtäviin kuuluvat sponsori- ja
yhteistyösopimukset toimintaamme tukevien yrityksien kanssa.

Mediavastaava vastaa kokonaisvaltaisesti yhdistyksen viestinnästä. Hän
pitää huolta TTO:n ilmoitustauluista, jäsentiedotteista, somesta sekä
muiden tiedotuskanavien materiaaleista. Mediavastaava toimii Provisio-
lehden toimittajana vastaten lehden sisällöstä, ulkoasusta ja julkaisusta. 



Koetko, että sinulla on paljon annettavaa
opiskelijayhteisölle? Haluatko kehittyä johtamisessa,

verkostoitua ja tehdä konkreettista vaikutusta
opiskelukavereidesi elämään? Nyt on aika suunnata katseesi

kohti TTO:n hallitusta!
Kuten vuosittain, TTO:n syyskokouksessa valitaan 13

mahtavaa opiskelijaa, jotka muodostavat seuraavan vuoden
hallituksen. Yhdessä he ovat vastuussa ainejärjestön

toiminnasta ja tekevät tiivistä työtä varmistaakseen, että
opiskelijoiden ääni kuuluu ja opiskeluelämä Tampereella

kukoistaa.

Opi ja Kasva: Hallitustyöskentely tarjoaa ainutlaatuisen
mahdollisuuden oppia taitoja, jotka ovat arvokkaita tulevalla

urallasi.

Verkostoituminen: Tulet kohtaamaan monenlaisia ihmisiä ja
luomaan suhteita, jotka voivat avata ovia tulevaisuudessa.

Tee Eroa: Tässä roolissa sinulla on mahdollisuus vaikuttaa
suoraan opiskelijoiden elämään ja koulutukseen.

Hauskanpito ja Ystävyys: Työskentely hallituksessa on myös
hauskaa! Se on tilaisuus luoda syvällisiä ystävyyssuhteita ja

nauttia upeista tapahtumista yhdessä.

Kun Haalarit eivät riitä – TTO:n
Hallitus ja aktiivit tarjoavat

enemmän!



Etkö ole varma, sopiiko hallitus sinulle? Tai ehkä haluat olla
mukana, mutta et ole valmis sitoutumaan täysin

hallitustyöhön? Silloin sinulla on mahdollisuus tulla mukaan
aktiiviksi!

Aktiivit ovat korvaamaton osa yhteisöämme, jotka
auttavat tapahtumissa, ideoivat uusia aktiviteetteja ja
osallistuvat moniin muihin toimintoihin. Tämä on loistava

tapa kokeilla, mitä ainejärjestötoiminta on, ilman
hallituksen jäsenyyden sitoumuksia.

Syksyn aikana tulemme jakamaan lisää tietoa
hallituslaisten ja aktiivien rooleista ja tehtävistä

sosiaalisessa mediassa. Suosittelemme myös tulemaan
juttelemaan nykyisen hallituksen jäsenille, jotka voivat

jakaa kokemuksiaan ja antaa vinkkejä.

Kutsun sinut mukaan astumaan suurempiin saappaisiin ja
tarttumaan tilaisuuteen, joka voi muuttaa opiskeluelämäsi.
Seuraa meitä somessa, ja pysy kuulolla lisätietoja varten!



Moikka!
Olen Satu Turunen ja toimin vuonna 2023 TTO:n koulutuspoliittisena vastaavana,
eli tuttavallisemmin kopona. Olen toisen vuoden opiskelija Proakatemialla eli
opiskelen yrittäjyyttä ja tiimijohtamista. Syksy tuo teille tullessaan paljon uutta ja
kopona mun tehtävä on olla teidän tukenanne, jos teillä tulee jotain haasteita
opintoihin liittyen.

Mitä kopo duunaa?
Kopon tärkein tehtävä on tradenomiopiskelijoiden edunvalvonnasta huolehtiminen.
Jos siis kohtaat jotain haasteita, ongelmia tai kysymyksiä opintoihisi liittyen ole
rohkeasti yhteydessä! Haasteet voivat liittyä esimerkiksi arvosanojen
viivästymiseen tai uusintojen järjestämiseen. Hyvä muistisääntö kuitenkin on se,
että juttele asiasta ensin opettajasi kanssa. Tehtävänäni on toimia myös linkkinä
opiskelijoiden ja opettajien välillä ja tapaankin säännöllisesti eri tutkintolinjojen
osaamispäällikoitä.

syksy 2023

tursaille

Kopon terveiset

Satu
Turunen
Ota yhteyttä Satuun

kopo@ttory.fi 

Syysterveisin,



KOE OPISKELUVUODEN HUUMA PISTOT-BILEISSÄ!

On aika nostaa purjeet ja suunnata kohti opiskeluelämän jännittävää
seikkailua – PISTOT-bileitä! Tässä tapahtumassa yhdistyvät
tradenomiopiskelijoiden TTO, insinööriopiskelijoiden TIRO ja terveysalan
opiskelijoiden PIRATE:n voimat tuomaan sinulle vuoden parhaat juhlat.

MIKÄ TEKEE PISTOT-BILEISTÄ ERITYISIÄ?

PISTOT-bileet ovat kuin kompassi, joka ohjaa sinut kohti uusia ystäviä ja
uskomattomia muistoja. Eikä siinä kaikki! PISTOT tarjoaa sinulle

mahdollisuuden ilmaista itseäsi erilaisten teemojen kautta. Vaihtuvat
teemat antavat sinulle tilaisuuden pukeutua mielikuvituksellisesti, olipa

valintasi sitten värikkäät haalarit tai teemaan sopivat asusteet.

JUHLAT, JOTKA JÄTTÄVÄT JÄLJEN

Tiedätkö mikä on parempaa kuin yhdet bileet? Seitsemät bileet!
Lukuvuoden aikana voit nauttia seitsemästä eri juhlasta. Ja arvaappa
mitä? Joulukuussa PISTOT-bileet nostavat ankkurin ja lähtevät merelle!
PISTOT-bileristeily on tapahtuma,  joka huipentaa vuoden ja jättää sinut
odottamaan seuraavaa kierrosta.

ÄLÄ MISSAA TÄTÄ!

Ensimmäiset syksyn bileet ovat aivan nurkan takana,  ja sinun on aika
laittaa tanssikengät jalkaan. Pidä silmällä PISTOT-bileiden sosiaalista

mediaa,  jotta et missaa yhtään päivitystä tai yllätystä.



Ota Kaikki Ilo irti Opiskeluvuodesta!

Mikä on PISTOT Bilepassi?
PISTOT Bilepassi on henkilökohtainen passi, joka avaa ovet kaikkiin lukuvuoden PISTOT-bileisiin. Se on kuin kultainen

lippu, joka takaa sinulle VIP-kokemuksen ja antaa sinun nauttia täysillä opiskeluvuoden parhaista juhlista.

Ei enää jonotusta: Bilepassin omistajana sinun ei tarvitse kärsiä pitkistä jonoista. Pääset sisään bileisiin erillisen
bilepassilaisten jonon kautta.

Säästä rahaa: Passin hinta on edullinen, ja kun otetaan huomioon, että se kattaa pääsyn kaikkiin PISTOT-bileisiin, se
on todella kannattava investointi.

Eksklusiivisia etuja: Aktiiviset bilepassin käyttäjät saavat myös erityisiä etuja lukuvuoden viimeisissä PISTOT-
bileissä. Mitä enemmän käytät passiasi, sitä paremmat edut saat!

Seuraa PISTOT-bileiden sosiaalista mediaa pysyäksesi ajan tasalla bilepassien myynnistä, hinnoista ja muista
yksityiskohdista. Älä missaa tilaisuuttasi tehdä tästä opiskeluvuodesta ikimuistoinen!

 Merellinen Loppuhuipennus Opiskeluvuodelle!

Ankkurit ylös ja purjeet liehumaan! PISTOT-bileristeily on jälleen täällä, ja tänä vuonna se on suurempi ja parempi kuin
koskaan aiemmin! Tämä on jo yhdeksäs kerta, kun bileristeily järjestetään, ja se toimii upeana loppuhuipennuksena

syyslukukaudelle.
PISTOT-bileristeily on täydellinen tilaisuus rentoutua ennen lomaa ja viettää laatuaikaa opiskelutovereidesi kanssa

merellisessä ympäristössä. Meri-ilma, hyvä seura ja riemukas juhlatunnelma takaavat, että tämä on kokemus, jota et
unohda!

Tämän vuoden bileristeily järjestetään joulukuussa. Se on kaksipäiväinen tapahtuma täynnä hauskanpitoa, seikkailua ja
yllätyksiä. Kerää hyttiporukkasi ja lähde mukaan opiskelijoiden kanssa seilaamaan.

Kaikki uutiset ja päivitykset liittyen bileristeilyyn julkaistaan PISTOT-somessa. Seuraa meitä pysyäksesi ajan tasalla ja
älä missaa tätä uskomatonta mahdollisuutta!

PISTOT Bileristeily on opiskeluvuoden odotetuin tapahtuma. Älä jää rannalle ruikuttamaan – tule mukaan ja koe elämäsi
seikkailu!



Moikka,

mä oon Venla ja tän vuoden PISTOT-vastaava TTOlta. Järjestän PISTOT-bileet
kerran kuussa TIROn ja PIRATEn PISTOT-vastaavien kanssa.Oon koko ikäni
asunut Tampereella, vaikka se itse Tampereen tuntemus on jäänyt vähän

heikommalle. 
Oon 22 vuotias ja loppuvuodesta syntynyt, mikä tekeekin musta meijän
hallituksen nuorimman. Kolmas vuosi opintoja lähtee nyt käyntiin, kivaa

vaihteluu pitkälle harjottelulle. Opintojen aikana oon ehtinyt käydä monissa eri
opiskelijabileissä ja -tapahtumissa, mutta PISTOT-bileet on silti jäänyt kaikista

tärkeimmiksi. Meillä on ollut aivan mahtavia PISTOT-bileitä ja Pistonääri
kilpailuja edellisvuosina. Koko vuoden PISTOT-bileitä kruunaa tietenkin risse

joulukuussa. Toivottavasti teitä uusiakin on paljon tulossa sinne!
Multa saa aina tulla kyselemään mitä vaan, oli se sitten PISTOT-bileistä,

opiskelusta tai vaikka ravintola suosituksista.
Onnittelut vielä kerran opiskelupaikasta ja nähdään PISTOT-bileissä!!

-Venla



Tapahtumat
fuksiolympialaiset

hämmästyttävä ralli

kastajaiset

Tursas on nimitys uudelle opiskelijalle TAMK:issa

Fuksiolympialaiset ovat vuosittainen urheilutapahtuma, joka kerää
yhteen TAMKin uudet opiskelijat Eteläpuistossa. Tässä energisessä
tapahtumassa joukkueiden atleettisia taitoja koetellaan erilaisilla
rasteilla, jotka vaativat ketteryyttä, voimaa ja kekseliäisyyttä.
Tämä suositun tapahtuman uusin painos tuo tullessaan entistä
monipuolisempia pelejä ja haasteita. Olitpa sitten taipuvainen nopeisiin
juoksuihin, tarkkoihin heittoihin tai nokkelaan strategiaan.

Hämmästyttävä Ralli on Amazing Race -tyylinen joukkuekilpailu, jossa
pääsette seikkailemaan kaupungin ympäri erilaisilla rasteilla. Älä ota
tätä kevyesti! Rastit ovat suunniteltu vaatimaan sekä henkistä että
fyysistä ponnistelua. Tämä ei ole vain kilpailu; se on tilaisuus tutustua
paremmin TAMKin ainejärjestöihin ja ihmisiin niiden takana. Joukkueissa
toimiminen ja tehtävien ratkominen yhdessä auttaa luomaan pysyviä
ystävyyssuhteita ja saamaan uusia kontakteja. Tehtävät ovat
rankkoja ja rastienpitäjät pisteyttävät suorituksenne tarkasti. Vain
rohkeimmat ja ovelimmat joukkueet voivat saavuttaa voiton!

Tampereen Tradenomiopiskelijat ry eli TTO ry järjestää
tradenomikastajajaiset uusille opiskelijoille, antaen heille ainutlaatuisen
mahdollisuuden liittyä osaksi yhteisöä. Tapahtuman juuret ulottuvat
syvälle historiaan, ja nykyään se on saanut oman erityisen muotonsa
Tampereella.
Kastajaisissa opiskelijat jakautuvat luokkiin ja ottavat osaa moniin
leikkimielisiin kilpailuihin, jotka keskittyvät yhteishenkeen ja luovuuteen.
Luokkien odotetaan myös pukeutuvan yhtenäisesti teeman mukaisesti.
Tilaisuuden huipennus on, kun uudet tradenomit vannovat
tradenomiopiskelijan veljeysvalan. Tämä vala symboloi
yhteenkuuluvuutta ja sitoutumista yhteisön arvoihin.

Etenkin näin syksyisin, Tampere on täynnä tietämättömiä
pieniä Tursaita, vailla tursaspaimenia opastamaan kohti

opiskelijaelämää.



hervannan hum*la
hyppely

kalevan k*nni kierros

soppasauna

Hervannan Hum*la Hyppely, järjestämä TTO, on seikkailu, joka vie
opiskelijat syvälle Hervannan ikoniseen baarikulttuuriin. Tämä pub

crawl -tapahtuma tarjoaa tiukkoja haasteita ja elämyksiä, kun
opiskelijat kiertävät Hervannan juottoloita. Eikä kyse ole vain

hauskasta illasta – ne, jotka suorittavat haasteet onnistuneesti,
saavat erityisen haalarimerkin sekä ikuista kunniaa.

Hervannan Hum*la Hyppely on ainutlaatuinen tilaisuus nähdä puoli
Hervannasta, joka on usein piilossa. Älä jää paitsi tästä

uskomattomasta kokemuksesta, joka yhdistää seikkailun,
yhteisöllisyyden ja Hervannan

parhaat puolet

Tämä perinteikäs pubikierros vie sinut ja kaverisi Kalevan sydämeen
tutustumaan paikallisiin anniskeluravintoloihin ja yhdistämään opintojen
haasteet rennon hauskanpidon kanssa.
Kuten legenda kertoo, vuonna 2015 TTO:n oma Badger lähti rohkealle
retkelle Hervannasta ja löysi tiensä Kalevan kirkkaisiin valoihin. Tästä alkoi
sisartapahtuma, joka on nyt muodostunut jokavuotiseksi traditioksi!
Kalevan K*nniKierros on täydellinen tilaisuus tavata uusia ihmisiä,
verkostoitua ja tietenkin nauttia kylmistä juomista. Kalevan alue tarjoaa
monipuolisen valikoiman baareja, jotka odottavat sinua ja kavereitasi.
Tapahtuman henki on leikkisä ja iloinen. Kunnianarvoisa Badger opastaa
meitä illan aikana ja pitää huolen siitä, että jokainen osallistuja saa parhaan
mahdollisen kokemuksen.

''Kauhamestareiden perinne jatkuu''
Soppasauna, tuo tradenomien legendaarinen rituaali. Soppasauna on

kuin antiikin Foinikialaisten juontikiltojen uudelleen syntymä, sillä
perinteiden mukaan se on juuri niin arvokas ja jännittävä.

Kuten muinaiset Foinikialaiset, jotka järjestivät oluenjuontikiltojaan
sadonkorjuun lopussa, tradenomit kokoontuvat Soppasaunassa

mittelöimään kunnian, oluen ja legendaarisen Kauhamestarin arvonimen
puolesta. Tämä ei ole vain oluenjuontikilpailu, vaan se on

kunnianosoitus vuosisatoja vanhoille perinteille ja rohkeille suorituksille,
jotka ovat muovanneet Soppasaunan historiaa.

Kilpailussa on yksinkertainen, mutta haastava tavoite: juoda parin kanssa korillinen olutta kolmessa tunnissa pitäen koko ajan
kiinni korista. Onko sinulla mitä vaaditaan? Voiko otteesi kestää, vai pääseekö mallasjuoma paremmaksi? Vain harvat ovat
historian saatossa onnistuneet tässä urakassa ja saavuttaneet himoitun Kauhamestarin kauhan sekä arvonimen.
Ilmoittautuminen on avoinna vain rajalliselle määrälle kokelaita, ja paikat täyttyvät nopeasti. Tule todistamaan, kun
tradenomien parhaimmisto ottaa toisistaan mittaa ja taistelee paikastaan Soppasaunan kunniakkaassa historiassa.



sitsit

pikkujoulut

Sitsit ovat pohjoismainen akateeminen perinne, joka kukoistaa
erityisesti Suomessa. Ne ovat pöytäjuhlia, joissa opiskelijat
kokoontuvat nauttimaan ruuasta, laulamaan juomalauluja, pitämään
puheita ja osallistumaan usein erilaisiin teemoihin sidottuun ohjelmaan.
TTO ry on tunnettu monipuolisista sitsijärjestelyistään, jotka
vaihtelevat hienostuneista pöytäjuhlista, kuten vuosittaisista
pikkujouluista, aina rohkeampiin ja rennompiin tapahtumiin.
Yksi sitsien keskeisistä piirteistä on niiden tiukka etiketti ja säännöt.
Näitä juhlia hallinnoi toastmaster tai laulunjohtaja, joka on vastuussa
tapahtuman tahdista, ohjelman juontamisesta ja mahdollisten
rangaistusten jakamisesta. Toastmasterin sanaa kunnioitetaan kuin
lakia, ja hänen johdollaan juhlijat noudattavat perinteitä, jotka ovat
muokanneet sitsit sellaisiksi kuin ne ovat tänään.

Pikkujoulut ovat vuosittain järjestettävä juhlatilaisuus, jonka Tampereen
Tradenomiopiskelijat ry (TTO ry) järjestää jäsenilleen.

Pikkujoulujen ydin on ylellisyys, lämminhenkisyys ja yhteisöllisyys. Juhlat
tarjoavat jäsenille erinomaisen mahdollisuuden paitsi nauttia maukkaasta
illallisesta myös osallistua monenlaisiin aktiviteetteihin, kuten musiikin
kuunteluun ja juomalauluihin, jotka nostavat tunnelman kattoon.
Juhlan paikka on valittu huolellisesti tavoitteena tarjota ympäristö, joka
on sekä elegantti että viihtyisä. Pöydät koristellaan jouluaiheisesti, ja
tilaan levittäytyy jouluisten mausteiden tuoksu, mikä luo autenttisen ja
lämminhenkisen tunnelman.
Illan edetessä juhlat siirtyvät yleensä yökerhoon, jossa juhlinta jatkuu
energisemmissä merkeissä. Jatkoilla pääsee tanssimaan ja nauttimaan
musiikista yhdessä muiden opiskelijoiden kanssa.

Tampereen Tradenomiopiskelijat ry, eli TTO ry, tunnustaa liikunnan
tärkeyden opiskelijaelämässä ja siksi on kehitetty Liikuntavuorot.
Keväästä 2022 alkaen TTO ry on tarjonnut jäsenilleen mahdollisuuden
osallistua viikottaisiin liikuntavuoroihin TAMKin liikuntasalissa, missä he
voivat kokeilla monipuolisesti erilaisia lajeja ja joukkuepelejä.

Erityisen houkuttelevaa Liikuntavuoroissa on niiden matala kynnys
osallistumiseen. Olipa kunto- ja kokemustaso mikä tahansa, kaikki jäsenet
ovat lämpimästi tervetulleita mukaan! TTO ry painottaa, että tärkeintä ei
ole suoritukset tai tulokset, vaan hauskanpito.

liikuntavuoro

Kaikki TTO:n tapahtumat ovat täysin häirintävapaita eikä minkäänlaista häirintää
tai syrjintää hyväksytä. Häirintäyhteyshenkilöille on mahdollista laittaa sähköpostia

ville@ttory.fi  berfin@ttory.fi  mikko@ttory.fi  satu@ttory.fi



skitrip-laskettelun
riemu

tradenomisemma

Skitrip on yksi TTO ry:n, TIRO ry:n ja PIRATE ry:n yhteistyössä järjestämistä
ikimuistoisista tapahtumista, joka tarjoaa opiskelijoille mahdollisuuden

sukeltaa lumisiin seikkailuihin ja nauttia laskettelun jännityksestä. Tämä
tapahtuma on omistettu kaikille, jotka rakastavat talvilajeja – oli kyseessä

sitten kokenut laskettelija tai ensikertalainen, joka haluaa kokeilla laskettelua.

Skitripin ydin on yhteisöllisyys ja hauskanpito. Opiskelijat lähtevät yhdessä
bussilla kampukselta kohti lumisia rinteitä. Tapahtuma on suunniteltu

opiskelijaystävällisesti, ja se sisältää edulliset bussikuljetukset sekä
lasketteluliput. Lisäksi opiskelijat voivat vuokrata lasketteluvälineet

tapahtuman kautta, mikä tekee siitä helposti saavutettavan ja vaivattoman
kaikille osallistujille.

Tradenomisemma, alun perin tunnettu nimellä TTO Business Seminar, on
Tampereen Tradenomiopiskelijat ry:n (TTO ry) järjestämä vuosittainen

seminaaritapahtuma, jonka tarkoituksena on tarjota opiskelijoille tietoa,
verkostoitumismahdollisuuksia ja inspiraatiota. Vuodesta 2013 lähtien tämä

tapahtuma on järjestetty erilaisilla teemoilla, jotka keskittyvät
tradenomialan ajankohtaisiin aiheisiin ja trendeihin.

Tradenomisemma kokoaa yhteen TTO ry:n jäsenet, eri alojen ammattilaiset
sekä Tampereen seudun tradenomit (TST ry) yhteistyössä. Tapahtuma on

rakennettu seminaarimuotoon, jossa osallistujat pääsevät kuulemaan
asiantuntijoiden puheenvuoroja ja osallistumaan keskusteluihin. Teemat
vaihtelevat vuosittain, ja ne ovat käsittäneet aiheita kuten "Hyvinvoiva

Tradenomi" ja "Menestystarinat".



Aloitetaan kotimaan ekskursioista. Nämä ovat kaikessa yksinkertaisuudessaan yritysvierailuita lähiseudun ja Suomessa
toimivien yritysten tiloihin. 

Vuonna 2022 TTO järjesti 5 kotimaan ekskursiota eri alojen yrityksiin. Kohteina oli mm. Lähi-Tapiolan konttori jossa päästiin
tutustumaan vakuutusmaailmaan ja toisena esimerkkinä Futurice, IT alan yritys johon kohdistettu ekskursio oli Englanniksi,
antaen mahdollisuuden myös meidän kansainvälisille opiskelijoillemme päästä kokemaan yritys-ekskursio. 

Käytännössä ekskursiot pitävät yleensä sisällään kierroksen yrityksen tiloissa, esitelmän yrityksestä, heidän alastaan, ja
mahdollisuuden puhua ja tutustua yrityksen työntekijöihin. Yritykset myös tarjoavat yleensä pientä purtavaa osallistujille. 

Kaiken kaikkiaan kotimaan ekskursioiden tarkoituksena on saada opiskelijat eli mahdolliset tulevat työntekijät ja yritykset
eli mahdolliset tulevat työnantajat samaan tilaan toistensa kanssa. Näin tuodaan opiskelijoille tietoa erilaisista työaloista ja
yrityksistä, sekä annetaan yritykselle tilaisuus mainostaa toimintaansa ja heidän työmahdollisuuksiaan. 

Ulkomaan ekskursio 

TTO:n Ulkomaan ekskursioilla on takanaan pitkät perinteet jotka siintävät yli kymmenen vuoden taakse ja pidemmällekkin.
Ulkomaan ekskursio itsessään on TTO:n järjestämä kulttuurimatka ja ekskursio johonkin päin maailmaa. Aiempia kohteita
ovat olleet mm. Berliini, Budapest ja Skopje.

Ekskursion tavoite on tutustuttaa lähtijät toisen maan kulttuuriin ja työkulttuuriin. Matka pitää yleensä sisällään erilaisia
yritys- ja kulttuurivierailuita paikan päällä. 

Keskimäärin matka kestää noin viikon ja yleinen idea kohdemaan valinnassa on mennä opiskelijaystävälliseen maahan ja
sellaiseen, minne moni ei välttämättä heti ensimmäisenä itsekseen lähtisi. 

Ulkomaan ekskursiolle pääseminen on monen mielessä. Kuitenkin logistisista syistä vain kourallinen jäseniä pääsee tähän
hienoon kokemukseen mukaan vuosittain.

Kaiken kaikkiaan matka on erittäin upea tilaisuus päästä tutustumaan uuteen kulttuuriin ja mahdollisesti myös toisen maan
opiskelija-kulttuuriin. Kannattaa siis olla valppaana kun infoa tästä alkaa näkymään somen puolella.

EKSKURSIOt



"Mikä on Tradenologia?" on kysymys, joka saattaa herättää uteliaisuutta monen
tradenomiopiskelijan mielessä. Tradenologia on tapahtuma, joka on suunnattu

kaikille tradenomitutkintoa suorittaville opiskelijoille. Tapahtuma on järjestetty
vuodesta 2001 alkaen, ja tänä vuonna se pidetään Tampereella 28.-30. syyskuuta

2023.
Tradenologia, tai tuttavallisemmin "Logia", ei ole pelkkä juhla tai opiskelijabileet –

se on myös ainutlaatuinen tilaisuus verkostoitua ja tutustua opiskelijoihin eri
puolilta Suomea. Logia sisältää hauskoja aktiviteetteja, kuten perinteisen
approkierroksen ympäri Tampereen ja eri ainejärjestöjen rastikierroksen.

Tradenologiassa verkostoituminen on keskeistä. Tämä tapahtuma tarjoaa
tilaisuuden tutustua muihin tradenomiopiskelijoihin. Toinen hieno piirre
Tradenologiassa on mahdollisuus tutustua eri tapahtuma järjestäjien

kaupunkeihin. Koska Tradenologia järjestetään eri kaupungissa joka vuosi, se
tarjoaa tilaisuuden tutustua uusiin paikkoihin ja opiskelijakulttuureihin. Tänä
vuonna Tradenologia järjestetään Tampereella, joka on tunnettu vilkkaasta

opiskelijaelämästään, trendikkäistä kahviloista ja baareista sekä
monipuolisista kulttuuritapahtumista ja konserteista.

Lisäksi Tradenologia ei ole vain verkostoitumista varten; se on myös aika
rentoutua ja pitää hauskaa. Yhteiset aktiviteetit, kuten approkierros ja

rastikierros, sekä uutuutena tänä vuonna järjestettävät sitsit, luovat tilaisuuksia
tutustua toisiin opiskelijoihin rennossa ympäristössä.

Kaiken kaikkiaan, Tradenologia on monipuolinen tapahtuma, joka tarjoaa
tradenomiopiskelijoille mahdollisuuden sekä verkostoitua että pitää hauskaa.

Tampereen kaupunki odottaa innolla Tradenomiopiskelijoita ja tarjoaa varmasti
unohtumattoman kokemuksen.



Korkeakouluopiskelija, saat
ilmaisen Plussa-kortin ja jopa 
5 % takaisin ruokaostoksistasi,
kun liityt Opiskelijan K-Plussaan.

Liity osoitteessa
Plussa.fi/liity/opiskelija

Liity Opiskelijan
K-Plussaan

Se on kaikki plussaa. 



Haalarimerkkien ompelu voi aluksi tuntua
ylitsepääsemättömän hankalalta, mutta se alkaa

sujumaan varmasti ajan kanssa. Merkkien
liimaamiseen ei kannata luottaa, ne eivät pitkään

siinä pysy.
Käsin ompelu on varmin taktiikka! Hanki tarpeeksi

paksua lankaa, ettei se pääse katkeamaan.
Ompele haalarimerkkejä ensin muualle kuin

mainosten päälle!
Tee haalareistasi omannäköiset, voit kustomoida

niitä juuri sellaisiksi kun haluat. Monilta löytyy
esimerkiksi kotikaupungin merkki, kertomassa

mistä päin Suomea on kotoisin.

Haalarit päällä edustat ennen kaikkea opiskelijoita,
mutta edustat samalla myös ainejärjestöämme.
Käytöstavat tulee siis pitää mielessä!

Opiskelijahaalareiden käyttöön kuuluu joitakin
kirjoittamattomia sääntöjä, mutta ne varmasti
selkenevät ajan saatossa. Kuitenkin selvää on se,
ettei haalareitä tule pestä, eikä niitä pidetä muuta
kuin opiskelijatapahtumissa. -''Haalarit päälle jossei
erikseen kielletä''.

Kysy haalareista tuutoreilta tai TTO:lta!

HAALARIT
Opiskelija
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tuutorit -23

Milja Vintola
liiketalous

Eevi Niemelä
liiketalous

Siiri Nyrönen
liiketalous

Kia Lindberg
liiketalous

Kriss Mäensalu
liiketalous

Erika Kurvi
liiketalous

Miila Hyötylä
liiketalous

Rasmus Kankkonen
liiketalous

Jarkko Hannula
liiketalous



Riina Ahvenus
liiketalous

Elmer Koivulampi
tietojenkäsittely

Riku Saarijärvi
tietojenkäsittely

Matias Leppänen
tietojenkäsittely

Noora Vainionpää
tietojenkäsittely

Aki Helin
tietojenkäsittely

Sumu Vuori
tietojenkäsittely

Jesse Salmi
Yrittäjyys ja tiimijohtaminen

Iiris Määttä
Yrittäjyys ja tiimijohtaminen



Julia Koski
Yrittäjyys ja tiimijohtaminen

Meri Murtonen
Yrittäjyys ja tiimijohtaminen

Janette Heikkinen
Entrepreneurship and

teamleadership

Markus Vehmas
Entrepreneurship and

teamleadership

Siiri Eronen
Entrepreneurship and

teamleadership

Loviisa Aarnio
Entrepreneurship and

teamleadership

Erica Kinnunen
International business

Mikaela Somppi
International business

Jere Kiviniemi
International business



Takehito Hinami
International business

Gabriele Paukkunen
International business

Emília Holányi
International business

Marie Eismann
International business

Allen Lapitan
International business



TERVETULOA

Opiskelujesi alussa kuulet varmasti paljon Tradenomeista
ja yhdistystoiminnasta. Me valmistuneet tradenomit
voimme kokemuksesta sanoa, että yhdistystoiminta on
antoisaa ja liittoon kuuluminen tärkeää urallesi.

Tampereen seudun tradenomit (TST) ry on Tampereen
alueella vaikuttavien tradenomien oma yhdistys, joka
toimii Tradenomiliitto TRAL ry:n paikallisyhdistyksenä.
Teemme tiivistä yhteistyötä paikallisen elinkeinoelämän
kanssa.

Toimimme tradenomien paikallisena edunvalvojana
ja tarjoamme jäsenistöllemme koulutus- sekä
virkistäytymismahdollisuuksia.

Yhdistyksen toiminnalle on tärkeää omien jäsenten
hyvinvointi. Järjestämme monipuolisesti eri ikäisille
tradenomeille suunnattuja tapahtumia, kuten
esimerkiksi tastingeja, lajikokeiluja,
perhetapahtumia, maalausiltoja, teatteri 
käyntejä, yritysvierailuja tai mitä ikinä jäsenemme
osaavat meille tapahtumaksi ehdottaa! 

Tampereen seudun tradenomit ry:n hallitus on
aktiivinen toimija ja tapahtumia järjestetään  
useita vuodessa.

Olet erittäin tervetullut mukaan 
toimintaan ja hallitukseen!

TRADENOMIEN TOIMINTAAN

@TAMPEREENSEUDUNTRADENOMIT

MUKAAN

Osa hallituksen 2023 jäsenistä

TTO:n ja TST:n hallituslaisia 

Jäsenille järjestetty
melontaretki Viikinsaareen



VINKIT
uudelle opiskelijalle

seuraa
somekanavia
aktiivisestiosallistu tapahtumiin

vaikket joisi
alkoholia, kukaan
ei tuomitse! menetät
muuten tärkeitä
hetkiä tutustua
uusiin ihmisiin!

muista hyödyntää
opiskelija-ale
ravintoloissa,
baareissa ja
kaupoissa!

pyydä
tarvittaessa

tukea
opiskeluusi, jos

se alkaa
tuntua liian
raskaalle

pidä mielesi avoinna, opiskelijaelämä
on täynnä uusia mahdollisuuksia ja
elämyksiä! heittäydy, ole oma itsesi!

ps. ruokalassa servetit biojätteeseen

kaikkiin tapahtumiin
kannattaa

osallistua! etenkin
opiskeluiden alussa,

tiedät mihin
jatkossakin lähteä!

kaikesta saa
_aina_ kysyä

apua!
myös tto:lta <3

tavoitat meidät nopeiten
instagramista @tto_ry



16.8.
HAALARI-
SOVITUS
liko&tijo

16.8.
KAUPUNKI-
KIERROS
liko&tijo

17.8.
FUksi-

olympialaiset

22.8.
hämmästyttävä

ralli

23.8.
HAALARI-
SOVITUS
tiko & ib

23.8.
KAUPUNKI-
KIERROS
tiko&ib

24.8.
Tradenomien
kastajaiset

31.8.
bubirundi

5.9.
syysfest

6.9.
tursajaiset

14.9.
pistot

11.10.
tradenomi-
semma

2023

Save the dates
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Nappaa kuva TAMK:in kartasta, tulet
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Tampereen tradenomiopiskelijat ry
hallitus@ttory.fi
Kuntokatu 3, L-rakennus

Tamko
toimisto@tamko.fi
044 3826561
YTHS
Kalevantie 3, 3 krs.
046 7101073

IT Helpdesk
0294520500
it-helpdesk@tuni.fi

yhteystietoja
Liiketalouden opinto-ohjaaja

Minna Lahnaoja
minna.lahnaoja@tuni.fi

Yrittäjyys ja tiimijohtamisen opinto-
ohjaaja

Tanja Verho
tanja.verho@tuni.fi

International Business opinto-ohjaaja
Janne Hopeela

janne.hopeela@tuni.fi

Tietojenkäsittelijöiden opinto-ohjaaja
Anja Salo

anja.salo@tuni.fi

Oppilaitospastori
Jussi Houttu

jussi.houttu@evl.fi
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SYKSYN BILEPÄIVÄT

14.9. 19.10. 23.11.

pistottre@gmail.com@pistotofficial @pistottre
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